— 1 —

市政府关于市政府部分领导同志

工作分工调整的通知

通政发〔2022〕30号

各县（市、区）人民政府，市各直属园区管委会，市各委、办、

局，市各直属单位：

因人事变动和工作需要，经研究，现就市政府部分领导同志

工作分工调整情况通知如下：

陈冬梅：增加分管科技工作。

增加分管市科学技术局，南通创新区管理办公室。

增加联系南通高新技术产业开发区，市科学技术协会。

王凯：青海省挂职。

凌屹：增加分管工业、信息化、民营经济和中小企业、生态

环境工作；协助分管统计调查工作。

增加分管市工业和信息化局、市生态环境局，江苏大生集团

有限公司；协助分管市统计局。

增加联系南通通信行业管理办公室、国网南通供电公司、南

通市邮政管理局、邮政南通市分公司、电信南通分公司、移动南

通分公司、联通南通分公司、铁塔南通分公司；协助联系国家统

计局南通调查队。

其他分工不变。

— 2 —

南通市人民政府

2022年8月26日

（此件公开发布）